440523 Plzen-Spalené Porici-Rozmital pod Tremsinem Plati od 11.12.2022 do 9.12.2023
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

km TPZ TC 101 | 1 3 5 7 103 | 9 105| 11 |107 (117 | 15 | 17 ({109 19 | 21 |111f 23 |113]| 25 [115]| 29 | 13

®
T ® ®
® & ® ® ® T T T ®
GIRIR|IR | R EAR|TIR|IT|S&|R[R[&|R|R|[&E
69 [NCSIINCN ICY INGS N NG NG RGN GN] | 69 |GG IECR G RGN | 75 1RGN 75 /RGN 69 [GSICN

ojojofojojojofoj]o 2 e 001] 1] od Plzen,, Termindl Hlavni nadrazi 05:15] ... [05:30 .. |A07:45]08:35(09:00/10:10{11:35/11:35{13:15| ... |13:35{14:35| ... |15:35/17:10{17:35/18:35|19:35(21:10/21:10{22:30
31313331333 ]3|0]0 001| 2 Plzen,,Slovany MHD ]05:21/05:25/05:36] 06:34| 07:52|08:41/09:07{10:16|11:42|11:41]|13:21]|13:25|13:45|14:41|15:20|15:45]|17:16/|17:42]|18:41|19:41|21:16/21:1622:36
6|6|6|(6|]6])]6|]6|6]6]|3]3]001081061 3 X Plzef,,Rozcesti Cernice 05:27]05:30{05:41| 06:38] 07:59]/08:47|09:14{10:22|11:49(11:47(13:27]|13:30|13:52|14:4715:25(15:52(17:22]|17:49|18:47]|19:46(21:21(21:21|22:42
g8(8|8|8|88]|8|8]8|5]5 061 4 X Stary Plzenec,Hurka 05:29|05:32|05:43| 06:40 08:01]|08:49]09:16/10:24|11:51|11:49(13:29(13:32{13:54|14:49|15:27|15:54|17:24|17:51]|18:49(19:48(21:23|21:23|22:44
91919(919]19]9(9]9|6]°F¢6 061| 5 X Stary Plzenec,,Bezru¢ova MHD |05:31{05:34{05:44| 06:41| 08:02|08:50]09:18/10:26{11:52|11:50]13:31{13:34|13:55|14:50{15:29]15:55[17:26]17:52(18:50/19:49|21:24|21:24]|22:45
delelefelelelele|efe] e ol| T sarvpeenecision Dl lel o el el e e el e eleleletelelelelele]e
91919(919]19]9(9]9(|6]°F6 061| 7 Stary Plzenec &F MHD [05:33]05:36{05:46] 06:42 08:04|08:52{09:20/10:28[11:54|11:52]|13:33(13:3613:57|14:52{15:3115:57(17:28|17:54]|18:52{19:51|21:26]21:26{22:47
1122l 2lel8 Lol 2fs] o] oz el KRR R N A A EA A KA RN P AR A PR AR KA RARARARAR:
10 10|10(10(10]10 10| 7 061] 9 X Stary Plzenec,Sedlec,rozc. MHD |05:35[05:38{05:48| 06:44| 08:06|08:54 11:56]11:54|13:35 13:59(14:54 15:59 17:56|18:54|19:53|21:28(21:28|22:49
10 10 7 061]10 Stary Plzenec,Sedlec,Skolni 09:22|10:30 13:38 15:33 17:30
11 11 8 06111 Stary Plzenec,Sedlec MHD 09:23(10:31 13:39 15:34 17:31
12 12 9 061|12 Stary Plzenec,Sedlec,Skolni | | | | |
12113(12)12(12|12|12|13|12] 9 |10 06113 P Stahlavy, KS-Europe
od 05:37]05:40(05:50{ x 06:46] 08:08]|08:56/09:27[10:35|11:58/11:56|13:37|13:43|14:01|14:56{15:3816:01|17:35|17:58/18:56|19:55[21:30|21:30(22:51
13 13 13 061|14 Stahlavy 05:52 08:10( 08:58 13:39 14:03 16:03 18:58 22:53
14 S 14 S g 5 S 06115 §fa’h|avy,,ie|.zast. 05:53 08:11f 08:59 14:04 16:04 18:59 22:54
14113 1313|1314 10|11 061|16 Stahlavy, Husova 05:39]05:42 06:48 09:29(10:37|12:00{11:58] ... [13:45 14:58(15:40 17:37/18:00 19:57(21:32|21:32
16 | 15 15|15(15( 16 12|13 06117 Stahlavy, zamek Kozel 05:41]05:44 X 06:51 09:31{10:39|12:02(12:00] ... |[13:47 15:00(15:42 17:39[18:02 19:59(21:34|21:34
17116 16|16 (16|17 13|14 06118 Stahlavy,Stahlavice 05:43]05:46 06:54 09:33(10:41|12:04(12:02] ... |[13:49 15:02(15:44 17:41]18:04 20:01{21:36/21:36
17 19117(19(19 20 06119 X Nezvéstice, garéz CSAD .. |05:58 08:16(09:04] ... |10:47(12:10]12:08| ... ... |14:09(15:08] ... [16:09]|17:47|18:10{19:04|20:07(21:42]|21:42(22:59
17 19117(19]19 20 061]20 Nezvéstice ... 106:00 08:18(09:06] ... ]10:49|12:12|12:10] ... .. |14:1115:10f ... |16:11|17:49|18:12|19:06/20:09(21:44]|21:44|23:01
18 ARA IR ¢ 061(21| | X Nezvéstice,Varta Poficska oo | o fosor| | osofesor| . | Q| Q [12:11] .. | .. [141215:21) . |16:12] @ [18:13(19:07|20:10|21:45)21:45) 0
19|17 20 06122 X Nezvéstice, mosty .. |10:50[12:13 17:50 23:02
S 22120 S S 23 061,065,062(23 Zékava S 5 S .. |10:52|12:15 5 5 S S 17:52 S 5 S 5 5 23:04
20 ARAEAE: ! 061,065[24| | X Zakava,rozc.0.5 v | o oso2| .| os:20f{09:08 .. | @ | @ [12:12] .. | .. [141315:12| .. |16:13] O [18:1419:08|20:11]21:46]21:46) ¢
23 2 26(24125|25 2 27 8 2 2 065]25 X Spélené Porici,Vikov .. 106:05 08:23(09:11] ... ]10:57|12:20|12:15] ... ... |14:1615:15| ... |16:16|17:57|18:17|19:11|20:14(21:49]21:49]23:09
- 2 28126127127 2 2 8 2 2 065126 PP Spélené Pofici 11:00 18:00 21:53(21:53|23:13
od .. 06:08 08:26(09:14] ... . |12:23(12:18] ... .. |14:19|15:18] ... [16:19] ... [18:20]19:14|20:17
27 30 29 06527 X Spalené Pofici,Hvizdalka .. 06:11 08:29(09:17] ... . |12:2612:21) ... .. |14:22|15:21| ... [16:22] ... [18:22{19:17|20:19
29 5 32 5 31 S S 5 5 S S 06528 Spéalené Pofrici,Horehledy .. 06:15 08:32(09:20] ... o |12:2912:24] ... .. |14:25[15:24| ... [16:25] ... [18:25]|19:20(20:21
33 36 35 06529 Borovno .. 106:20 08:37(09:25] ... . |12:3412:29) ... ... |14:30{15:29] ... [16:30] ... [18:30]19:25[20:25
36 39 38 065,151,008(30 MiSov .. 06:23 08:40( 09:28] ... Lo |12:37]12:32] ... .o |14:33|15:32| ... |16:33] ... |[18:33]19:2820:28
39 42 41 151,008|31 X Vé&sin, Tesliny .. 06:27 08:43(09:31] ... .. |12:40[12:35] ... ... |14:36{15:35| ... [16:36] ... [18:36{19:31|20:30
42 45 44 151,008|32 X Vé&sin,,0zdravovna Brdy .. 06:31 08:45(09:33] ... o |12:4212:37) ... ... |14:38]15:37| ... [16:38] ... [18:38]|19:33/20:33
44 47 46 151,008|33 X V&sin,,na drahach .. 06:33 08:47(09:35] ... . |12:44]12:39] ... ... |14:40[15:39 ... [16:40] ... [18:40]19:35[20:35
44 47 46 151,152,008(34 Vésin .. |06:34 08:48(09:36] ... .. |12:45|12:40] ... .. |14:41[15:40| ... [16:41] ... |18:41]19:36/20:36
44 47 46 151,152,00835 X Vésin,,zév. .. 06:35 08:49(09:37] ... . |12:46]12:41] ... .. |14:42|15:41] ... |16:42| ... |[18:42]19:37|20:37
46 49 48 152,008(36 Rozmitél p.TF.,Stary Rozmital .. |06:37 08:52(09:40] ... .o |12:49|12:44] ... ... |14:45(15:44| ... [16:45| ... |18:45[19:40(20:39
47 50 49 152,008(37| pr Rozmitél p.TF.,,aut.st. ... |06:40 08:55(09:43] ... . |12:52]|12:47] ... ... |14:48|15:47| ... [16:48] ... [18:48|19:43|20:41
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 8 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
X spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani -i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani

MHD Zzastévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu o zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu



&b  spoj prepravuje jizdni kola od 29.4.2023 do 1.10.2023, nejvyse 22 m nejede 24.12.2022 , 31.12.2022, 28.10.2023 nejede 24.12.2022 , 31.12.2022 nejede 25.12.2022, 1.1.2023
kol(a)

A spoj 7 T¢ 1: spoj 7 vycka v zastavce Plzen, Termindl Hlavni nadrazi prijezdu spoje 4 linky 440323 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objedndni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni néstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



440523 Plzen-Spalené Porici-Rozmital pod Tremsinem Plati od 11.12.2022 do 9.12.2023
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna PlzeR, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

opacny smér

km TPz [1€ 2 2 6 [102] 8 [10] 104 |12 | 16 [ 106 | 18 [108[110] 20 [ 22 [118] 14 | 26 1(;)2 28 [114] 24 | 32 [ 116
® ® T ®
® T T ®|® ®|R & T ®
RIR RG] R |R| & |RIR G RIT|IT|IRIR|G|E| R R |&|R|IR|&
sl e le@ o |amle|le|e |o|eelelecam e || & @G| B
0 0 0 152,008[37[od  Rozmitél p.Ti., aut.st. o | oano| .. | .. |Ao0e00| ... [A07:04|06:55|A09:30[AL0:04| .. | .. [13:04]13:04] .. | .. | .. |A15:10[17:04| A17:10
1 1 1 152,00836 Rozmital p.T¥.,Stary Rozmitél | oaaz| || oe02] .. 07:06|06:57| 09:32| 10:06| .. | .. [13:06]13:06] .. | .. | .. 15:12|17:06| 17:12
3 3 3 151,152,008[35| | X veésin,zav. o | oaas| .. | .. | os0s| .. 07:09|07:00| 09:35| 10:09[ .. | .. [13:09]13:00] .. | .. | .. 15:15/17:09| 17:15
3 3 3 151,152,00834 V&sin o | oaae| .. |.. | o6:08| .. o7:10{07:01] 09:36| 10:10f .. | .. [13:10[13:20] .. | .. | .. 15:16/17:10| 17:16
3 3 3 151,008[33| | X veégin,.na drahach | oaar| . | .. | oso07] ... o7:11l07:02| 09:37) 10a1f .. | .. fi3anfizaa| . | | 15:17|17:11|  17:17
5 5 5 151,008[32| | X végin,.ozdravovna Brdy o | oa20| .. | .. | o609 ... 07:13)07:04| 09:30| 1013[ .. | .. [1313)1313) .. | . | .. 15:19|17:13|  17:20
8 8 8 151,008(31 X Veésin, Tesliny 04:22| ... 06:13| ... 07:17{07:08| 09:43| 10:17| ... o [13:17]13:17] .. 15:23|17:17| 17:22
11 11 11 065,151,008/30 Migov | oa2al | .| oea7| ... o07:21)07:12| 09:47| 1021| .. | .. [1321fiz2n| . | o | 15:27|17:21| 17:24
14 14 14 065[29 Borovno o | oa27| || oe21] ... 07:25/07:16] 0951 10:25) .. | .. [13:25|1328| .. | .. | .. 15:31|17:25| 17:27
18 18 18 065[28 Spalené Pofici Horehledy | oa32| || oei2s| .. 07:29)07:20| 0955 10:29| .. | .. [13:29)13:20] .. | .. | .. 15:35/17:29| 17:32
20 20 20 065[27| | X Spalené Pofiti Hvizdalka | oa3al . | .. | os28 .. 07:32|07:23| 0958 10:32| .. | .. [1332)1332] .. | . | .. 15:38|17:32| 17:34
pt o |pa0a37| | |Ace3 07:35)07:26] 10:01 10:35) .. | .. [13:35|133s| .. | . | .. 15411738 1737 | | ]
22| |22|o]o|22|0|Q]? 065[26|—  Spalené Porici e : : e s : : e e o o
o .. |Aoa39| .. | .. |Ao6:3s| ... 07:36/07:30| 10:05| 10:36| ... [12:00[13:36/13:37| .. | .. | .. 15:42|17:36|  17:40[19:05|20:45(21:53|21:58
24 20| 2| 2|22 065[25| | X Spalené PoficiVikov | oam] .. | .. | o638 .. 07:38)07:32| 10:08| 10:38| .. [12:02[13:38|13:39] .. | .. | .. 15:44/17:38|  17:42[19:07/20:47[21:55]22:00
¢ 27| 5| |27] s 061,065/24| | X Zakava,rozc.0.5 VA e |- o741 0 | 10a1| 1041 .. | Q fzar) 2 . || 15:47|17:41  17:45(19:1020:49 22:03
28 6 061,065,062/23 Zékava oo | ooaas| | o642 . 07:36 o 12,07 1343 . ]
31 S S 9 S S 061[22| [ X Nezvéstice,mosty | oaar| . | .. | oeuas| .. S 07:40 § S . |12:09 s SET7L] I I g S s 5 S 5
¢ 29|70 |29 7 061[21| [ X Nezvéstice,varta Pofi¢ska VA I e |- 0743 0 | 1013| 1043) .. [ Q f1343) 0 | .. | . |- 15:49|17:43|  17:47[19:1220:50 22:04
31 301 8]9]30] 8 061120 Nezvéstice 04:48] ... 06:47| ... 07:441|07:44( 10:14| 10:44| ... |12:10]13:44]|13:46] ... 15:50| 17:44| 17:48[19:14)20:51|21:59{22:05
31 30(8|930]s 061[19| [ X Nezvéstice,garaz CSAD | oaso| .. |.. | o649 .. 07:46|07:46] 10:16| 10:46| ... [12:13[13:4613:48] .. | .. | .. 15:52|17:46|  17:50[19:15|20:53[22:01/22:06
33 12 1nfofo 06118 Stahlavy,Stahlavice 04:40 06:00]06:06 06:57| 07:52 10:22| 10:52[12:10[12:19]13:52 14:00] ... | .. 15:58 17:56/19:20
34 13 1211 06117 Stahlavy, zémek Kozel 04:42 06:02/06:08 06:59| 07:54 10:24| 10:5412:12[12:21[13:54 14:02 .. | .. 16:00 17:58/19:22
36 15 141313 061[16 Stahlavy, Husova
34 Sl 3|l el 061[15 Stahlavy,, el zast. } 04:53 $ } 06:55 } } 07:51 $ } } $ } 13:53 } } 17:51 } $ 20:58[22:06[22:11
35| 0[37|12|16[34[15[ 4|4 061[14 Stahlavy 04:44| 04:55/06:04[06:10] 06:57{07:02| 07:56/07:53] 10:26| 10:56|12:14]12:23[13:56]13:55(14:04|14:04[15:36| 16:02]17:53] 18:00[19:24|21:00(22:07|22:12
pr ... |14:06|14:06 ... 16:04] ... 18:02| ... o [22:09( ...
36| 1 [38[13[17[35|16] 5] 5 061[13|-—  Stahlavy, KS-Europe
od 04:46| 04:5706:08[06:12| 06:59[07:04| 07:58|07:55| 10:28| 10:58|12:16{12:25(13:58(13:57[14:13|14:13[15:37| 16:05|17:55| 18:05|19:26/21:02|22:15]22:14
18 17| 6 06112 Stary Plzenec,Sedlec,Skolni
19 18| 7 06111 Stary Plzenec,Sedlec MHD |[04:49 07:08 12:19(12:28 19:29
20 19 8 o61[10 Stary Plzenec,Sedlec,kolnf 04:50 07:10 12:21{12:29 19:30
38|3|a0|15| Q37| 2|7 061| o [ X Stary Plzenec,Sedlec,rozc. MHD | { | o4:9o6:10j06:14f 07:01| ) | o08:00j07:57| 10:30[ 1100 ) | @ [14:00[13:50[14:15(14:15(15:30| 16:07(17:57| 18:07| @ |21:04[22:16[22:16
39| 4141|1621 (38|20] 9| 8 061| 8 Stary Plzenec,,zdrav.str. MHD |04:52| 05:00/06:12|06:16] 07:03{07:13| 08:01/07:58] 10:32| 11:01|12:23(12:31|14:01|14:00|14:17|14:17|15:42] 16:08|17:58] 18:08]|19:32|21:05(22:18|22:18
delefelelefelele] e o] srn s [0 oo fe] ool ele] o elelelelelelele] ele] olelele]e
39| 4 [41|16[21[38[20][ 9|8 061f 6 Stary Plzenec,,u &koly 04:54]  05:02|06:14|06:18] 07:05[07:15| 08:03|08:00 10:34| 11:03|12:25|12:33|14:03|14:02|14:19|14:19|15:44| 16:10{18:00] 18:10[19:34[21:07[22:20|22:20
39| 4 |a1|16|21[38[20] 9|8 61| 5| | X stary Pizenec,,Bezrutova MHD |04:55| 05:04|06:16/06:20] 07:08|07:17| 08:05[08:02| 10:36] 11:05(12:27|12:3514:05|14:04|14:21[14:21]15:46] 16:12[18:02| 18:12]19:36[21:00]22:22[22:22
40| 5 [42|17|22[39|21|10] 9 61| 4| | X Stary Pizenec,Harka 04:56| 05:0606:18[06:22] 07:10[07:19| 08:07|08:04| 10:38| 11:07|12:29(12:37|14:07|14:06|14:23|14:23|15:48| 16:14]18:04| 18:14|19:38|21:11[22:24]22:24
42| 7 |44 |19|24|41]23]12]11]001,081,061| 3| | X Plzet, Rozcesti Cernice 04:57|  05:08|06:20|06:24| 07:12[07:21| 08:0908:06| 10:40| 11:09|12:31|12:39|14:09|14:08|14:25|14:25|15:50| 16:16|18:06] 18:16(19:40[21:13[22:26|22:26
45| 10|47 |22|27|4a| 26| 15[ 14 oo1f 2 Plzefi, Slovany MHD [05:04| 05:14|06:27/06:30] 07:18|07:30] o08:15[08:13| 10:46| 11:15(12:38|12:46(14:15|1411414:33[14:31 1557 16:22[18:12| 18:22]19:46[21:1822:31(22:31
48|13 [50|25]30]|47[20] 0| 001| 1| pf  Plzeft, Terminal Hiavni nadrazi o | os22| o | | o7:26] .. 08:23)08:25| 10:56| 11:23| ... [12:54|14:2314:24) .. |14:41|16:07] 16:30|18:20] 18:30[19:54]21:26[22:39]22:39
jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 2 spoj jede po jiné trase (}} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
)

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu



&

spoj pfepravuije jizdni kola od 29.4.2023 do 1.10.2023, nejvyse 22 m nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023 , 3.2.2023, od 13.2.2023 do m nejede 24.12.2022 , 31.12.2022, 28.10.2023 nejede 24.12.2022 , 31.12.2022
kol(a) 19.2.2023, 6.4.2023, od 3.7.2023 do 2.9.2023 , od 26.10.2023
do 27.10.2023

7 nejede 25.12.2022, 1.1.2023

spoj 4 T¢ 26: spoj 4 vycka v zastavce Spalené Pofici pfijezdu spoje 1 linky 450441 nejvyse 10 minut spoj 8 T¢ 26: spoj 8 vycka v zastavce Spalené Pofici prijezdu spoje 3 linky 450441 nejvyse 10 minut

spoj 104 T¢ 37: spoj 104 vycka v zastavce Rozmitél p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 2001 linky 300521,spoje 3001 linky 300521
nejvyse 5 minut

spoj 106 T¢ 37: spoj 106 vycka v zastavce Rozmitél p.Tr.,aut.st. pfijezdu spoje 2003 linky 300521,spoje 3003 linky 300521
nejvyse 10 minut

spoj 8 T¢ 37: spoj 8 vycka v zastdvce Rozmitél p.Tr.,aut.st. pfijezdu spoje 1003 linky 300521 nejvyse 5 minut

spoj 16 T¢ 37: spoj 16 vycka v zastdvce Rozmitél p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1011 linky 300521 nejvyse 10 minut

> > >>
> > >

spoj 26 T¢ 37: spoj 26 vycka v zastavce Rozmitdl p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1027 linky 300521 nejvyse 5 minut spoj 28 T¢ 37: spoj 28 vycka v zastdvce Rozmital p.Tr.,aut.st. prijezdu spoje 1035 linky 300521 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a UpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni néstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z
~vychozi zastavky.



